

Příloha č. 3 smlouvy

Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

POPIS	Počet	Jedn.	Cena/jedn.	Cena celkem vč. DPH
Vybourání cihelných příček tj. 150 mm	21	m ²	288	6 048,00 Kč
Vybourání výplní otvorů vč. rámu a parapetů	15	ks	554	8 310,00 Kč
Osekání keramických obkladů a dlažeb v sociálním zařízení	58	m ²	320	18 560,00 Kč
Odstranění povlaků podlah vč. lišt	92	m ²	75	6 900,00 Kč
Obroušení vstupního schodiště	4,5	m ²	772	3 474,00 Kč
Demontáž zařizovacích předmětů a baterií	11	ks	540	5 940,00 Kč
Osekání vlhkých omítek do výšky cca 1 m + vyškrábání spár	57	m ²	202	11 514,00 Kč
Vyzdívka příčky z CCP na MVC 2,5 tl. 150 mm	4,5	m ²	710	3 195,00 Kč
Dodávka překladu, zárubně a dveřního křídla 1000/1970	1	ks	9858	9 858,00 Kč
Úprava SDK podhledu	5	m ²	710	3 550,00 Kč
Obklad schodiště dlažba+položení+lišta	5	m ²	950	4 750,00 Kč
Samonivelační stěrka	92	m ²	180	16 560,00 Kč
PVC — vinyl v rolích šíře 2 m	92	m ²	390	35 880,00 Kč
Lištování podlah MDF lišta + plastové doplňky	126	bm	120	15 120,00 Kč
Nové plastové výplně bílé s izolačním trojsklem - okna a vchodové dveře	26,1	m ²	4850	126 585,00 Kč
Montáž	26,1	m ²	950	24 795,00 Kč
Dodávka a montáž vnitřních plastových parapetů	13,5	bm	550	7 425,00 Kč

17-075 Pohořelice – oprava zasedací místnosti a zázemí

POPIS	Počet	Jedn.	Cena/jedn.	Cena celkem vč. DPH
Začišťovací lišty 6 mm dodávka + montáž	111,5	bm	150	16 725,00 Kč
Zakrytí oken fólií	52,2	m ²	75	3 915,00 Kč
Dodávka žaluzií	23	m ²	750	17 250,00 Kč
Nové sanační omítky	57	m ²	480	27 360,00 Kč
Nové dvouvrstvé omítky, sociální zařízení, drážky, ostění, nadpraží	72	m ²	520	37 440,00 Kč
Úprava rozvodů zdravotnické - 2x Geberit*, pisoár, sprcha	1	oddíl	12500	12 500,00 Kč
Nové zařizovací předměty 2 x WC, 2 x Geberit*, 2 x umyvadlo, 1 x pisoár, 1x sprchová zástěna + výtokové armatury	1	oddíl	38958	38 958,00 Kč
Keramické obklady do výšky 2100 mm, rozměru 25x33 matné, dodávka + montáž	56	m ²	854	47 824,00 Kč
Keramické dlažby protiskluzové, rozměr 30x30, dodávka + montáž	8	m ²	989	7 912,00 Kč
Vnitřní výmalba zdivo a stropy	455	m ²	45	20 475,00 Kč
Rozvod elektroinstalace zásuvkové a světelné okruhy celkem 4 ks	1	oddíl	19584	19 584,00 Kč
Revize upravované elektroinstalace	1	oddíl	3500	3 500,00 Kč
Dodávka a montáž zářivek	12	ks	1820	21 840,00 Kč
Dodávka a montáž dvojjásuvek a vypínačů	20	ks	540	10 800,00 Kč
Úklid sutí, naložení, odvoz a uložení na skládku	3,2	t	3500	11 200,00 Kč
Likvidace oken a povlakových krytin ASA Žabčice*	2,5	t	2785	6 962,50 Kč

* Účastník může nabídnout rovnocenné řešení

Cena celkem s DPH

612 709,00 Kč